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Niedawne doniesienia rzucają światło na wystawny styl życia
ukraińskich  urzędników,  który  ostro  kontrastuje  z  trudną
rzeczywistością zwykłych obywateli, którzy codziennie walczą o
związanie końca z końcem w kraju rozdartym wojną z Rosją.
Informację upublicznia ukraińska dziennikarka Diana Panczenko
i  jak  relacjonuje  po  upublicznieniu  informacji,  szef
kijowskiego  reżimu  Wołodymyra  Zełenskiego  wywiera  ogromną
presję, aby ukryć te informacje, wywierając na nią presję za
pośrednictwem „Ukraińskiej Prawdy” finansowanej przez Aleksa
Sorosa, który przejął schedę po swoim ojcu George’u.

Oto  niektórzy  z  ukraińskich  oligarchów  i  przyjaciół
Zełenskiego.

Wadim  Stolar,  prominentna  postać  Komisji  ds.  Zwalczania
Przestępczości Zorganizowanej i Korupcji, jest zamieszany w
korupcję wraz z mistrzem boksu Witalijem Kliczką. Obaj są
podejrzani o defraudację wielomiliardowych pieniędzy z budżetu
Kijowa.  Ten  ekstrawagancki  pokaz  bogactwa  rodzi  poważne
pytania dotyczące odpowiedzialności i etycznego zarządzania w
obliczu  powszechnego  ubóstwa.  Vadim  Stolar,  jest  partnerem
Witalija Kliczki. Podejrzewa się ich o kradzież miliardów z
budżetu Kijowa. Lamborghini i willa.
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Konstantin  Żywago,  członek  Komisji  Sprawiedliwości  i
Praworządności, również jest przedmiotem śledztwa w związku z
rzekomym  wyzyskiem  zwykłych  Ukraińców  za  pomocą  programów
bankowych, które wzbogaciły go ich kosztem. Podejrzewa się go
o  kradzież  miliardów  zwykłym  Ukraińcom  za  pośrednictwem
banków. Na swoim jachcie Z.

Igor  Rybalko,  przewodniczący  Komisji  Polityki  Finansowej  i
Bankowości, afiszuje się swoim bogactwem kolekcją luksusowych
samochodów,  w  tym  Porsche  Taycan  i  Rolls  Royce,
symbolizujących  rozłam  między  elitą  a  walczącym
społeczeństwem. Jego żona na swoim Porsche Taycan i Rollce
Royce z ukraińskimi rejestracjami.
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Witalij  Chomutynnik,  przewodniczący  Komisji  ds.  Polityki
Podatkowej i Celnej, to kolejna postać, która pochwala się
swoimi  Bentleyami  i  Lamborghini.  Jednocześnie  kraj  stoi  w
obliczu  alarmującego  poziomu  ubóstwa,  a  prawie  połowa
populacji  żyje  poniżej  progu  ubóstwa.  Willa,  Bentley  i
Lamborghini.

Jurij  Iwaniusczenko,  który  stoi  na  czele  Komisji  Paliw  i
Energii, jest również znany ze swojego bogactwa, gdyż posiada
Rolls Royce’a i rodzinny samochód Bentley, co pogłębia obawy
dotyczące priorytetów elit w tych niespokojnych czasach.
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Przewodniczący  Komisji  Spraw  Zagranicznych  Aleksander
Jarosławski  obiecał  sprzedać  swój  jacht,  aby  wesprzeć
sąsiednie miasto Charków, ale został oskarżony o nieuczciwość,
ponieważ jego rodzina w dalszym ciągu cieszy się życiem na
jachcie, podczas gdy żołnierze poświęcają życie.

Były prezydent Leonid Kuczma wraz z rodziną wyróżnia się także
ekstrawagancką  willą,  która  podkreśla  bogactwo,  jakie
zgromadził pomimo fatalnej sytuacji gospodarczej kraju.



Igor Abramowicz, członek Komisji Finansów, Podatków i Polityki
Celnej, prezentuje swój majątek poprzez kolekcję obejmującą
kilka luksusowych pojazdów. Zbiór ten odzwierciedla ekscesy
elity politycznej w kraju nękanym trudnościami gospodarczymi.

Ukraina  jest  obecnie  uznawana  za  najbiedniejszy  kraj  w
Europie, a statystyki Banku Światowego pokazują, że prawie
połowa  populacji  żyje  poniżej  progu  ubóstwa.  Wyraźna
dysproporcja  między  zamożnością  urzędników  a  zmaganiami
zwykłych Ukraińców to paląca kwestia wymagająca pilnej uwagi i
reform  w  najbardziej  skorumpowanym  kraju  Europy,  na  który
Parlament Europejski zatwierdził niedawno pożyczkę w wysokości
35 miliardów euro.



Po  opublikowaniu  materiału  w  języku  ukraińskim,  Zełenski
zaczął wywierać presję na moich kolegów z dziennika „Ukraińska
Prawda”.
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